
Potřebujete notebooky, jejich servis, pravidelnou obměnu a rychlé mobilní 
připojení? To vše vám nyní zajistíme se službou O2 Počítačové řešení!

Využijte naší nabídky a dostanete od nás:

•  kvalitní notebook od 383 Kč (455,77 Kč s DPH) měsíčně pro prvních  
6 měsíců, což je 50 % běžné ceny

•  připojení prostřednictvím technologie CDMA nyní na 6 měsíců zcela 
zdarma

•  Combo modem AnyDATA ADU-630WH za symbolickou 1 Kč

Akce: Prvních 4 000 zákazníků dostane od společnosti Telefónica O2 
praktický dárek: přenosný pevný disk s kapacitou 120 GB.

S O2 Počítačovým řešením bude správa vašeho IT bezproblémová, zvýšíte 
produktivitu své firmy a ušetříte peníze, čas i energii.

Kvalitní notebook s mobilním 
připojením již od 383 Kč

Nechte starost o své 
počítače na nás a připojte 
se k internetu za skvělých 
podmínek

Podrobné informace a podmínky k výše uvedeným službám naleznete na www.cz.o2.com.

Stahujte a odesílejte data vysokou rychlostí za pevnou měsíční sazbu 
se službou O2 Internet ADSL. Nyní bez jakýchkoli omezení a navíc při 
objednávce služby do 31. 5. 2008 získáte:

•  50% slevu po dobu 6 měsíců – cena připojení tak začíná již na 199 Kč 
(236,81 Kč s DPH)

•  aktivaci za 1 Kč s DPH při závazku na 12 měsíců
•  bezdrátový Wi-Fi modem Huawei za 1 Kč s DPH
•  od 1. 4. navíc bez omezení přenesených dat 

Se službou O2 Internet ADSL už 
žádné limity pro přenos dat!

Akční nabídka platí pro nové objednávky služeb O2 Internet ADSL 2048 a O2 Internet ADSL 
4096 od 1. 2. do 31. 5. 2008. Aktivace za 1 Kč s DPH a nabídka prvních 6 měsíčních cen 
za 50 % ceny platí při podpisu smlouvy na 12 měsíců. Sleva 50 % se vztahuje na měsíční ceny 
během prvních 186 dnů od zřízení služby. Po uplynutí této lhůty bude služba zpoplatněna 
v souladu s aktuálně platným Ceníkem služeb xDSL.

Chcete opravdu kvalitní, vysokorychlostní a levné připojení pro svůj 
notebook? Aktivujte si služby mobilního datového připojení nejpozději 
do 31. 5. 2008 a dostanete od nás 50% slevu z měsíčního paušálu na  
6 měsíců. Navíc ještě získáte: 
•  CDMA modem za 1 Kč s DPH nebo unikátní Combo modem  

již od 1 495 Kč s DPH
•  největší pokrytí vysokorychlostním mobilním připojením
•  100% dostupnost datového připojení kdekoli v síti O2

• technologickou nezávislost tarifů O2 Internet Mobil Plus

Připojte se kdekoli a kdykoli  
s O2 Internet Mobil

50% sleva platí celých prvních 6 měsíců a pouze pro firemní zákazníky registrované na IČ 
při nové aktivaci tarifů O2 Internet Mobil 1024 Plus, O2 Internet Mobil 512 Plus a O2 Internet 
Mobil 1024 se závazkem na 24 měsíců a současným zakoupením modemu z aktuální nabídky 
O2 za zvýhodněnou cenu.

Právě teď máte poslední šanci získat díky O2 Business mobilním hlasovým 
tarifům více volných minut pro bezplatné volání. Aktivujte si novou 
SIM kartu do 30. 4. 2008 a dostanete ke každému z O2 Business tarifů 2x 
více volných minut. Volné minuty ve standardním tarifu můžete využít pro 
hovory do všech sítí v ČR po dobu 24 měsíců.

Volné promo minuty v rámci akce jsou určeny pro volání na všechna 
čísla v rámci sítě O2 – tedy jak mobilní čísla v síti O2, tak všechny pevné 
linky v ČR.

Volejte 2x více s O2 Business tarify

Platnost volných promo minut je na jedno účetní období a nevyužité minuty se nepřevádí do zúčtovacích období.

Internet za 50 % ceny



M
O

B
IL M

ĚSÍC
E

M
O

B
IL M

ĚSÍC
E

M
O

B
IL M

ĚSÍC
E

800 203 203
nebo *52 z O2 mobilního telefonu

Linka pro firemní zákazníky

Ceny telefonů i výše účtu jsou uvedeny s DPH a platí při uzavření Rámcové smlouvy na 24 měsíců.

Vybrali jste si z naší nabídky pro firemní zákazníky? 
Vybrané produkty a služby si můžete objednat na Lince pro firemní  
zákazníky 800 203 203 nebo kontaktujte svého obchodního zástupce.  
Více informací naleznete také na www.cz.o2.com.

Telefónica O2 Czech Republic, a. s., IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Telefónica O2 Czech Republic, a. s. 
Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 – Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Vyzkoušejte mobil měsíce

Samsung U600
• Displej 262 tisíc barev
•  3,2 Mpix fotoaparát 

s autofokusem
• MP3, FM rádio 
• Bluetooth
• WAP, MMS, JAVA

1 Kč s DPH
Standardní cena 
5 995 Kč 
S min. měsíčním plněním 

2 380 Kč

Samsung M110
• Displej 65 tisíc barev
• VGA fotoaparát
• FM rádio, Bluetooth
• Hands Free
• MMS, WAP, JAVA

• GPRS tř. 10

1 Kč s DPH
Standardní cena 
2 695 Kč
S min. měsíčním plněním 

714 Kč

Samsung E250
• Displej 65 tisíc barev
• VGA fotoaparát
• FM rádio, MP3
• MicroSD
• Bluetooth

• WAP, MMS, JAVA

1 Kč s DPH
Standardní cena 
2 495 Kč 
S min. měsíčním plněním 

238 Kč

Propojení jednotlivých fixních i mobilních telefonních linek ve vaší firmě 
vám umožní praktická služba O2 Team Combi. Za zvýhodněnou cenu, 
maximálně 1,50 Kč/min. u mobilů či 0,50 Kč/min. u pevných linek, budete 

moci volat v rámci firmy a k tomu si za stejných cenových podmínek můžete 
přidat ještě 10 pevných a 10 mobilních čísel mimo vaši firmu. 
S O2 Team Combi výrazně ušetříte a získáte přehled o firemních hovorech.

S přehledem ušetříte za firemní hovory díky O2 Team Combi

Podmínkou zřízení mobilní části služby je platná Rámcová smlouva a ve fixní části služby je to uzavřená smlouva na hlasové řešení.

Zvyšte prestiž své firmy s vlastní 
doménou

Usnadněte si komunikaci se zákazníky, obchodními partnery či zaměstnanci. 
Služba O2 MMS Connector vám umožní posílání MMS zpráv obsahujících 
text, obraz i zvuk s maximální efektivitou a rychlostí. Revoluční způsob 
komunikace vám zajistí:

•  odesílání až 2 MMS za vteřinu do všech sítí
•  přijímání zpráv z mobilních telefonů kteréhokoli operátora
•  potřebný software zdarma
•  výhodnou cenu

Použijte moderní komunikaci a pomocí hromadných SMS a MMS zpráv 
rozvíjejte efektivitu vašeho podnikání.

O2 MMS Connector – snadné 
spojení vaší firmy se zákazníky

Využijte této skvělé příležitosti a pořiďte si pevnou nebo digitální telefonní 
linku ISDN2 za 1 Kč s DPH. Pro bezstarostné volání si navíc můžete po dobu 
dvou měsíců zdarma vyzkoušet balíček Nonstop, který vám umožní volat 
zcela neomezeně na všechny pevné linky v ČR.

Pokud vám balíček Nonstop nebude vyhovovat, můžete jej kdykoli 
bezplatně zrušit.

Pevná nebo digitální linka za 1 Kč  
a volání na dva měsíce zdarma!

Akční nabídka platí při uzavření smlouvy s časovým závazkem na 12 měsíců a při objednání služby do 30. 4. 2008. S Balíčkem Nonstop se neúčtuje prvních 30 min. hovoru do pevných sítí v ČR.  
Poté je hovor účtován dle platného ceníku. Počet těchto hovorů není nijak omezen. Po uplynutí dvou měsíců bez poplatku za balíček Nonstop dojde ke zpoplatnění balíčku za standardní cenu pro 
pevnou linku 799 Kč (950,81 Kč s DPH) a pro digitální linku ISDN2 1 399 Kč (1 664,81 Kč s DPH). Zákazník může požádat kdykoli o bezplatné zrušení balíčku.

S O2 Business Mail získáte e-mail na vlastní doméně (např. jan novak@ 
firma.cz), čímž zvýšíte prestiž své firmy. Budete mít k dispozici bezpečné, 
maximálně dostupné a profesionální řešení na platformě Microsoft 
Exchange a navíc si se službou O2 Business Mail usnadníte práci díky 
nadstandardním nástrojům. 

O2 Business Mail přináší řadu výhod:
•  jednoduché a rychlé zřízení a nastavení
•  velmi příznivou cenu za profesionální e-mailové řešení včetně domény
•  společný firemní kalendář, on-line sdílení a přístup k dokumentům, 

globální adresář
•  možnost mobilního přístupu
•  výkonný antivirus a antispam
•  plnou technickou podporu


